
یکشنبه . 16 اردیبهشت 1403

26 شوال 1445 . 5 مه 2024

سال بیست و دوم . شماره 6001 varzesh@den.ir

گـــــــــــــروه ورزش
52189458

d o n y a - e - e q t e s a d . c o m

آگهی مناقصه عمومی خرید اسید نیتریک تجارتی
شماره ۱۴۰۳-۰۱

شرکت شیرپاستوریزه پگاه گلپایگان درنظردارد خرید اسید نیتریک تجارتی 
مورد نیاز خود را برای مدت یک سال ازطریق مناقصه عمومی و براساس برگ 
شرایط خریداري نماید، لذا فروشندگان (حقیقی و حقوقی) و شرکت هاي معتبري 
که در این زمینه فعالیت دارند می توانند جهت شرکت در مناقصه عمومی و 
کسب اطلاعات بیشتر به آدرس:گلپایگان،امور بازرگانی شرکت، مراجعه و برگ 
شرایط شرکت در مناقصه عمومی را دریافت و پیشنهادات خود را در پاکت 
هاي لاك و مهر شده تا آخر وقت اداري روز چهارشنبه مورخ 1403/02/26 به 

دبیرخانه این شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.
تلفن تماس : 7- 57473005 - 031 داخلى207

شماره فاکس:031-57473222

آگهی مناقصه عمومی خرید کره(روغن) گیاهی ۸۰ و ۹۵ 
درصد چربی و کره(روغن)۸۰ درصد چربی ویژه تاپینگ

شماره ۱۴۰۳-۰۲
شرکت شیرپاستوریزه پگاه گلپایگان درنظردارد خرید کره گیاهی80 و 95 درصد 
چربی و کره(روغن)80 درصد چربی ویژه تاپینگ مورد نیاز خود را برای مدت یک 
سال ازطریق مناقصه عمومی و براساس برگ شرایط خریداري نماید، لذا فروشندگان 
(حقیقی و حقوقی) و شرکت هاي معتبري که در این زمینه فعالیت دارند می توانند جهت 
شرکت در مناقصه عمومی و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس:گلپایگان،امور بازرگانی 
شرکت، مراجعه و برگ شرایط شرکت در مناقصه عمومی را دریافت و پیشنهادات خود 
را در پاکت هاي لاك و مهر شده تا آخر وقت اداري روز چهارشنبه مورخ 1403/02/26 

به دبیرخانه این شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.
تلفن تماس : 7- 57473005 - 031 داخلى207

شماره فاکس:031-57473222

آگهى مزایده عمومى

حسین زارعى - سرپرست شهردارى پاکدشت

شـهردارى پاکدشـت در نظـر دارد، بـه اسـتناد مـاده 13 آئیـن نامـه مالـی شـهرداری هـا، موضوعـات مشـروح ذیـل را از طریـق مزایـده عمومـی بـه افـراد حقیقـی و حقوقـی واجد شـرایط 
واگـذار نماید.

قیمت پایه مزایده به ازاى هر ماه شماره مجوز شورامرحلهموضوع مزایدهردیف
اجاره بهاء (ریال)

میزان سپرده شرکت در مزایده 
(ریال)

اجاره یک باب مجموعه زمین ورزشى چمن مصنوعى به آدرس 1
2790/ش پاولپارك خیام (سى مترى خرمشهر) به متراژ 770 متر مربع

1402/12/23130/000/00078/000/000

اجاره یک باب مجموعه زمین ورزشى چمن مصنوعى به آدرس 2
2790/ش پاولپارك قوهه (روبه روى میدان قوهه) به متراژ 1003 متر مربع 

1402/12/23115/000/00069/000/000

اجاره یک باب مجموعه زمین ورزشى چمن مصنوعى به آدرس 3
2790/ش پاولپارك معلم (میدان معلم) به متراژ 876 متر مربع

1402/12/23135/000/00081/000/000

4
اجاره یک باب واحد تجارى به مساحت 32 متر مربع واقع در 
پاکدشت، بلوار سازمان تبلیغات اسلامى، ضلع جنوبى پارك 

بانوان، پروژه سپهر، پلاك 91
2544/ش پاول

1402/11/2885/000/00051/000/000

لذا از متقاضیان واجدالشرایط دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مزایده های مذکور مطابق شرح ذیل اقدام نمایند:
1- نحوه دریافت اسناد مزایده: از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

2- انتشار اسناد مزایده: به صورت الکترونیکی از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) از تاریخ 1403/02/08 به مدت 10 روز قابل دریافت می باشد.
3- آخریـن مهلـت ارسـال و تحویـل پیشـنهادات و پـاکات اسـناد مزایـده: بـه صـورت الکترونیکـی طبـق تاریـخ منـدرج در سـامانه سـتاد ایـران بارگـذاری شـود و فقـط مـی بایسـت اصـل 
ضمانـت نامـه یـا فیـش واریـزی (میـزان سـپرده شـرکت در مزایـده) تـا پایـان وقـت اداری مطابـق ابـلاغ مندرج در سـامانه سـتاد ایـران به صورت فیزیکـی به واحد امور قراردادهای شـهرداری 

پاکدشـت واقع در سـاختمان مرکزی شـهرداری پاکدشـت تحویل شـود.
4- زمان و محل بازگشایی پاکات اسناد مزایده: مطابق تاریخ و ساعت مندرج در سامانه ستاد در دفتر شهردار واقع در ساختمان مرکزی شهرداری پاکدشت می باشد.

5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
6- سپرده نفرات دوم وسوم پس از تنظیم قرارداد با برنده اول مزایده مسترد خواهد شد.

7- سـایر اطلاعـات و جزئیـات در متـن اسـناد مزایـده در سـامانه سـتاد ایـران موجـود مـی باشـد و جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره 28425722-021 و 36033342-021 الـی 5 
تمـاس حاصـل فرمایید.

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهى فراخوان مناقصه عمومى
RZD-0317280 :شماره تقاضا

موضوع آگهى: تأمین کالاى
شرح کالاتعدادواحدتعداد اقلام

06NO13 خرید سافت استارت کمپرسورهاى
SIAD به همراه لوازم یدکى

روز  اداری  وقـت  پایـان  رزومـه  ارسـال  و  آمادگـی  اعـلام  مهلـت  آخریـن 
   سه شـنبه مـورخ 1403/02/25 می باشـد. بـرای کسـب اطلاعـات بیشـتر و 
مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصـه به سـایت شـرکت www.tzorc.ir بخش 

تأمین کنندگان - فراخوان ها مراجعه نمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهى فراخوان مناقصه عمومى
RZS-0245611 :شماره تقاضا

موضوع آگهى: تأمین کالاى
شرح کالاتعدادواحدتعداد اقلام

01NO3خرید اکسیژن آنالایزر

روز  اداری  وقـت  پایـان  رزومـه  ارسـال  و  آمادگـی  اعـلام  مهلـت  آخریـن 

   سه شـنبه مـورخ 1403/02/25 می باشـد. بـرای کسـب اطلاعـات بیشـتر و 

مبلغ تضمین شـرکت در مناقصه به سـایت شـرکت www.tzorc.ir بخش 

تأمین کنندگان - فراخوان ها مراجعه نمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهى فراخوان مناقصه عمومى (نوبت دوم)
RZD-0217232 :شماره تقاضا

موضوع آگهى: تأمین کالاى
آیتمشرح کالاتعدادواحد

NO2
خرید هد کامل پمپ

 UNION RECIPROCATING PUMP 
TYPE:TX-150, SIZE: 2-1/8 X5

1

روز  اداری  وقـت  پایـان  رزومـه  ارسـال  و  آمادگـی  اعـلام  مهلـت  آخریـن 
   سه شـنبه مـورخ 1403/02/25 می باشـد. بـرای کسـب اطلاعـات بیشـتر و 
مبلغ تضمین شـرکت در مناقصه به سـایت شـرکت www.tzorc.ir بخش

تأمین کنندگان - فراخوان ها مراجعه نمایید.
روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز

GRACO مناقصه عمومى تأمین  3 عدد پمپ پیستونی  برند
(آخرین مهلت ارسال اسناد 1403/03/06)

 www.saipacorp.comلطفاً جهت دریافت مشخصات فنی و پیمان ، به سایت اینترنتی
 بخش مناقصه ها و مزایده ها (مناقصه الکترونیکی) و یا سایت اینترنتی

 https://pur.saipacorp.com   مراجعه فرمایید.
معاونت خرید و صادرات گروه - مدیریت خرید تأمین کنندگان اصلی و تام

مناقصه عمومي

کلیـه دارنـدگان واحدهـاى ممتـاز پـس از بحـث و 
تبادل نظر به اتفاق آرا با تغییر بند 9-3 امیدنامه 
(هزینه حسـابرس) به شـرح صورت جلسـه صندوق 
(قابـل دسـتیابى در تارنمـاى صنـدوق بـه آدرس 
https://payeh.sabaamc.ir و سـامانه کـدال بـه 
نشانى https://www.codal.ir) موافقت نمودند.

خ�صه تصمیمات مجمع صندوق سرمایه گذاری 
مختص اوراق دولتی بازده پایه بازار صبا 

به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۹۶۵۸۷ مورخ 
۱۴۰۳/۰۲/۰۸ ساعت ۱۴

دستور وزير در مورد بانوان
دنياي اقتصاد: طــي هفته هاي گذشــته برخي 
اتفاقات مرتبط به تماشاگران زن در ورزشگاه هاي 
کشور، باعث التهاباتي شــده و متاسفانه در حال 

زير ســوال بردن اصل اين الزام منطقي و حرفه اي 
است. اميدواريم کار به آن نقطه نکشد، اما به هر حال 

فعلا شرايط جالب نيست و در همين راستا وزير ورزش هم به فدراسيون فوتبال 
يک هفته مهلت داده تا وضعيت را بررسي کند و گزارش بدهد. در بخشي از نامه 
کيومرث هاشــمي خطاب به مهدي تاج، رئيس فدراسيون فوتبال آمده است: 
»متاسفانه نه تنها شاهد بهبود شرايط فرهنگي حاکم بر ورزشگاه هاي فوتبال 
نيستيم، بلکه شاهد بروز و ظهور صحنه ها و اتفاقاتي هستيم که هرگز در شأن 
هواداران ايراني نبوده و متاسفانه رفتار برخي هوادارنماها زمينه ايجاد خدشه 
بر منزلت و کرامت زن ايراني را نيز فراهم کرده که رصد و کنترل اين افراد معدود 
وظيفه باشگاه هاســت. در همين راستا شايسته است با اســتفاده از ظرفيت 
قانوني در فدراســيون فوتبال، محروميت خاطيان و همچنين ارسال گزارش 
آسيب شناسي با محوريت بررسي علل وقوع حوادث اين چنيني ظرف يک هفته، 
تدابير لازم جهت سامان دهي دائمي هواداران با رويکرد قبول مسووليت از سوي 
باشگاه ها پيش بيني شده و مراتب برنامه ريزي هاي عملياتي در اسرع وقت به 

اين وزارتخانه منعکس شود.«

کسي سردار را نمي خواهد؟
دنياي اقتصاد: در جريان شکست 2برصفر رم برابر 
لورکوزن در بازي رفــت مرحله نيمه نهايي ليگ 
اروپا، آزمــون فقط 11 دقيقه بــراي رم بازي کرد 

و يک موقعيت خوب گلزني را هم از دســت داد. 
بعد از اين مسابقه اما نشريه معتبر کيکر در گزارشي 

مدعي شد نه لورکوزن علاقه اي به نگه داشتن آزمون دارد و نه رم مايل است 
بند خريد قطعي 12 ميليون يورويي اين بازيکن را فعال کند. اين شرايط باعث 
شده مهاجم ايراني کمي سردرگم باشد. پيش از اين گفته مي شد در صورتي 
که رم بتواند مجوز حضور در ليگ قهرمانان اروپا را به دست بياورد، بند خريد 

سردار را فعال خواهد کرد.

يک جايزه ويژه در انتظار محبي؟
دنياي اقتصاد: محمد محبي که نخســتين فصل 
حضورش را در تيم روســتوف ســپري مي کند، از 
ســوي ســازمان ليگ برتر روســيه نامزد دريافت 

جايزه بهترين بازيکن تازه وارد اين فصل شده است. 
فهرست نهايي نامزدهاي بهترين بازيکن تازه وارد فصل 

جاري ليگ برتر فوتبال روسيه شامل محمد محبي )روستوف(، بيتلو )دينامو(، 
تامرلان موسيف )بالتيکا/ زسکا(، نيکيتا ســالتيکوف )کريليا(، ميرليند داکو 
)روبين کازان( و آببوسبک فيضولايف )زسکا( هســتند. محبي پيش از اين در 
فهرست کلي نامزدهاي بهترين بازيکن ليگ روسيه هم جا گرفته بود. او  طي 

22 بازي اين فصل، 6 گل زده و 2 پاس گل ارسال کرده است.

استقلال و يک آمار نگران کننده
بهانه ها تمام مي شود؟

دنياي اقتصاد: تغييرات مديريتي در باشگاه 
اســتقلال آن قدر غير منتظــره و عجیب بود 
کــه هنوز هم عــده اي هضــم نکرده نــد چرا 
علي خطــير از مديرعامــلي باشــگاه برکنار 
شد. مساله اصلي اينجاســت چرا تيمي که 
صدرنشين جدول است، اين گونه اسير بحران 

مديريتي مي شود؟
شــايد رفتن خطير به اســتقلال کمک هم 
بکند. بــه هرحال نکونــام ديگــر درگيري در 
باشــگاه ندارد که انرژي اش را بابت آن بگذارد 
و از حــالا مي تواند بــه 5 بازي نهايــي ليگ و 
کســب عنوان قهرماني فکر کند. به خصوص 
که بــا ورود هلدينــگ خليج فارس بــه عنوان 
مالک جديد آبي ها، بعيد به نظر مي رسد ديگر 
مشــکلات مالي گريبــان آنها را بگــيرد. از آن 
طرف هرچقدر که اين تغييرات موجب شادي 
سرمربي استقلال شــد و او بلافاصله با انتشار 
يک مصاحبه اين موضوع را علني عنوان کرد، 
به همان اندازه هم فشار را روي دوش او بيشتر 
مي کند. نکو حــالا ديگر بهانــه اي براي عدم 
موفقيت ندارد و اگر نتايج انتهاي فصل به کام 
او و بازيکنانش نباشد، ديگر نمي تواند تقصير 
را گردن سنگ اندازي مديرعامل و اطرافيانش 
بيندازد. از حالا به بعد فقط قهرماني استقلال 
است که مي تواند مزد هواداراني را بدهد که در 
بدترين نمايش ها هم پشت تيم بودند و حتي در 
دعواي مدير و مربي، طرف هافبک سابق شان 
را گرفتند. استقبال گرم از تمرين روز جمعه تيم 
هم نشان مي دهد که طرفداران فارغ از حواشي 
به وجود آمــده، موفقيت تيمشــان را با نکونام 
مي خواهند. اما نکته نگران کننده اينجاست که 
از ابتداي فصل گذشته تاکنون، فرشيد سميعي 
پنجمين مديرعامل يا سرپرستي است که زمام 
امور باشگاه را برعهده مي گيرد. اين عدم ثبات 
در استقلال بالاتر از تمام تسويه حساب هاي 
شــخصي و مهره چيني ها به تيم ضربه مي زند 
و دليل اصلي ناکامي سال گذشته آبي ها هم 

قطعا همين موضوع بود.

عذاب؛ احساس مشترک همه ماست

ماخجـالتميکشـيم!
چقدر بيهوده منتظر فرا رسيدن مسابقات هفته بيست وپنجم ليگ برتر بوديم؛ روز نبردهاي بزرگ بين تراکتور- استقلال و پرسپوليس- 
سپاهان که قرار بود اثر چشمگيري روي معادلات قهرماني بگذارد و مهم تر از آن با ساختن ساعاتي لبريز از هيجان و لذت، مخاطبان 

را به وجد بياورد. اتفاقي که افتاد اما، دقيقا برعکس بود.

دو مصاف بزرگ تبريز و تهران نه تنها 
مجمــوع  و  نداشــت  گلي  هيــچ 
موقعيت هاي مهم آنها حتي به تعداد انگشتان يک دست هم 
نمي رسيد، بلکه حواشي زشت و زننده اي هم در آن رخ داد که 
مخاطب مستقل و نجيب را شرمســار مي کرد؛ حوادثي که بار 
ديگر نشان داد بلد نيستيم از فوتبال لذت ببريم و آن را تبديل 

به ابزاري براي شکنجه دادن خودمان و ديگران کرده ايم.
 ما خجالت کشيديم از اينکــه سطح فني و کيفي مهم ترين   

تيم هاي کشورمان تا اين حد نازل بود. همه جاي دنيا ممکن 
است يک يا دو بازي بزرگ »بد« از آب در بيايند، اما اين نرخ در 
ايران ويرانگر است. غير از دو مسابقه بسيار زشتي که چهارشنبه 
گذشــته در تبريز و تهران ديديم، مي توانيم بــه ياد بياوريم که 
تقابل تراکتور و سپاهان در ماه گذشــته هم فاجعه بار بود. در 
مورد دربي اســفندماه تهران هم که اصلا لازم نيســت چيزي 
بگوييم. »دل درد« اگــر تصوير بود، مي شــد همين چيزي که 
تيم هاي بزرگ کشور در مســابقه با هم به نمايش مي گذارند. 
غير از کمبودهاي فنــي و تاکتيکي، بخــشي از ضعيف از آب 
در آمدن اين نبردهــاي مهم هم ترس و هــراس بيش از حدي 
است که تيم ها دارند. چرا اين قدر مي ترسيد؟ چرا شجاعت و 

جسارت نداريد؟ چرا فکر نمي کنيد در مقابل پول هنگفتي که 
مي گيريد، وظيفه داريد براي مردم لذت بســازيد؟ حالا فقط 
کافي است چهار روز دســتمزدتان عقب و جلو شود تا زمين و 

آسمان را به هم بدوزيد.
ما خجالت کشيديم از تماشــاي تصاوير پيرمردي که ظاهرا   

در هيبت يک ليدر، روي سکوي هواداران سپاهان زشت ترين 
جملات را در مورد بانوان تماشاگر پرســپوليسي به زبان آورد. 
اگرچه هميشه با ســطحي از بد فرهنگي و زشــتي در فوتبال 
ايران مواجه بوده ايم، اما آنچه بر زبان اين مرد مسن و به شکلي 
کاملا آگاهانه رو به دوربين بيان شد، رکورد نفرت انگيز بودن را 
زد. حقيقتا چطور ممکن است يک انسان اين همه از خدا عمر 
بگيرد و وقتي مو و ريش و سبيلش ســفيد شد، به چنين نقطه 
پستي برسد؟ اگر وضع او چنين است، از نوجوانان هيجان زده 

چه انتظاري مي توان داشت؟
ما خجالت کشيديم از تماشاي فيلم فحاشي زننده گروهي از   

تماشاگران خانم پرسپوليسي رو به جايگاه هواداران سپاهان. 
به کار رفتن چنين ادبياتي از سوي هر تماشاگري زشت است و 
زماني که زنان از آن استفاده مي کنند، ناپسندتر هم مي شود. 
سال ها با اين انگاره مواجه بوديم که حضور زنان در ورزشگاه ها 

مي تواند فضا را تلطيف کند 
و مانع از بدزبــاني گروهي 
از مردان شــود. در آن زمان 
هرگز فکــرش را نمي کرديم 
کــه روزي کليــپ فحاشي 
خود بانوان دست به دست 
شود و بعضا بهانه دست يک 
اقليت تندرو بدهد که دوباره 

داستان حضور زنان در ورزشگاه ها را زير سوال ببرند. آيا مرزي 
باقي مانده؟

ما خجالت کشــيديم از فحاشي بيخود و بي جهت برخي   
پرســپوليسي ها به رامــين رضاييان، از مصاحبــه عجيب اميد 
نورافکن که فراموش کرده بازيکن تيم بزرگي به اســم سپاهان 
اســت و از صرف مســاوي با پرســپوليس و عقب انداختن اين 
تيم از کورس قهرماني ابراز خوشــحالي مي کــرد، از مصاحبه 
بچگانه ديگري از مهدي هاشمي نسب که در آن عقيده داشت 
فحاشي هاي صورت گرفته به او در ورزشــگاه تبريز منتسب به 
پرســپوليسي ها بوده و باز هم به اين بهانه عليه تيم ســابقش 

طعنه پراکني کرد. نفس مان گرفت؛ روزنه تنفسي هم هست؟

دنياي اقتصاد: احترام گذاشــتن به ارزش هــا تنها مختص 
فيلــم و کتاب نيســت. مي توان با يــک حرکت زيبــا، براي 
هميشــه تبديل به يک مثال عالي براي حفظ ارزش ها شد. 
اتفاقي که توسط باشــگاه ختافه رخ داد و آنها با يک ابتکار 
ساده اما ارزشــمند، تبديل به يک نمونه دوست داشتني از 
توجه به مناسبت ها شده اند. در جريان ديدار ختافه مقابل 
اتلتيک بيلبائو در هفته سي و چهــارم لاليگا، بازيکنان اين 
تيم هنگام ورود براي انجام مراســم پيش از شروع مسابقه، 
دست در دست مادر و همسرانشان وارد زمين شدند. دليل 

اين موضوع هم مناسبت روز مادر در اســپانيا بود و مديران 
باشگاه مادريدي با اين ايده، سبب ديده شدن تکريم مقام 
مادر در سرتاسر دنيا شدند. نکته جالب ديگر اينکه بازيکنان 

اين تيم که برخي در کنار مادر و برخي ديگر دست به دست 
همسرشان بودند، براي بازيکنان رقيب تونل افتخار زدند تا 
به اين ترتيب قهرماني آنها در جام حذفي را تبريک بگويند. 
بيلبائو در نهايت اين مسابقه را با دو گل به سود خود به اتمام 
رساند اما قابي که سرشار از احترام و نوع دوستي بود، بالاتر 
از نتيجه قرار گرفت. اينجا هــم از هواداران گرفته تا مربيان 
و بازيکنان، از يک هفته قبل از بازي هاي مهم نفرت پراکني 
را شروع مي کننــد و براي کمتر کسي مهم اســت که ديدن 
حرکات داخل و خارج از زمين کساني که ممکن است الگوي 
عده زيادي باشند، چه انحطاط بزرگي از لحاظ فرهنگي به 

وجود مي آورد.

يک قـاب زيبا 

آقای فردنیاخانم معروف خانیآقای احمدیتایید دبیرپایانشروعصفحه آرا
+++++++++++++++محبی

اين هوادار سپاهان 
که به زنان تماشاگر 

پرسپوليسي 
توهين کرده بود، 

با حکم فدراسيون 
فوتبال 10 سال از 
حضور در تمامي 

ورزشگاه هاي 
کشور محروم شد


